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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 83441325-839-E.9529367 17.07.2020
Konu : Tanıtım kitapçığı

DAĞITIM YERLERİNE

Ortaokul ve lise kademeleri ile imam hatip okulları, lise ve üniversitelerin bütün bölümlerine
öğrenci yetiştiren, eğitim içeriği, özgünlüğü ve çeşitliliği ile markalaşmış ve ülkemizi telif bir eğitim
modeli olmuş okullardır. İmam hatip okullarında 21. yüzyıl becerileri bağlamında öğrencilerin ilgi,
kabiliyet ve kariyer hedeflerine göre eğitim alabilecekleri ''Program Çeşitliliği'' sunulmaktadır.
Eğitim ve öğretimde bütüncül bir yaklaşım benimsenen imam hatip okullarında öğrenciler aynı çatı
altında Temel İslam Bilimleriyle birlikte, Fen ve Sosyal Bilimler, Uluslararası, Yabancı Diller,
Mûsikî, Spor, Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar, Hafızlık, Teknoloji proje ve
programlarından yararlanabilmektedir.

Bu kapsamda hazırladığımız ''21. Yüzyıl Becerileri Bağlamında Anadolu İmam Hatip Liseleri
ve İmam Hatip Ortaokullarında Yeni Dönem'' tanıtım kitabına elektronik ortamda
http://dogm.meb.gov.tr/pdf/Yeni_Donem_Kitapcik.pdf adresinden erişilebilmekte olup posta
yoluyla gönderilen tanıtım kitaplarına ilişkin örnek taslak dağılım listesi ekte gönderilmiştir.

Bu kapsamda;
-"21. Yüzyıl Becerileri Bağlamında Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip

Ortaokullarında Yeni Dönem" çalışmamızdan genelde imam hatip okulları hakkında sağlıklı
bilgilendirme amacıyla, özelde ise tercih dönemlerinde yararlanılması,

-http://dogm.meb.gov.tr/bilgisistemi/okul_listesi linkinin tanıtılarak program çeşitliliği
kapsamındaki okullarımızın listelerine ulaşılması,

-LGS tercih döneminde http://dinogretimi.meb.gov.tr/Okullar.aspx adresindeki tanıtım ve
rehberlik dokümanlarından yararlanılması,

-Tanıtım kitabının, ekte verilen örnek taslak dağılım listesi doğrultusunda ilgililere
ulaştırılması,

-Okul müdürlüklerimizin web site, sosyal medya ve basın yayın mecralarında meri mevzuat
çerçevesinde gerekli tanıtım ve rehberlik çalışmaları yapması,

-Tercih danışmanlık faaliyetlerinde yararlanılmak üzere tanıtım kitabının elektronik
ortamda il RAM'lara ulaştırılması,

-Yukarıda sıralanan maddelere ilişkin yapılan çalışmalar konusunda ekteki şablon da göz
önünde bulundurularak, il raporunun 24 Temmuz 2020 Cuma gününe kadar Genel Müdürlüğümüze
resmî yazı gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Nazif YILMAZ
Bakan a.

Genel Müdür
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